
Diferite materiale de constructii

I.D.: 79907804

Data
publicarii 15.03.23

Coduri CPV 44100000-1

Pretul
estimativ: 32.534,00 RON - 32.534,00 RON

Descriere: PANOU ACOPERIS 40MM CANTITATE 182 MP PRET UNITAR 86.00 LEI VALOARE 15.652 LEI
PANOU PERETE 40MM CANTITATE 178 MP PRET UNITAR 79.00 LEI VALOARE 14.062 LEI COAMA
SUPERIOARA DIN TABLA ACOPERIS CANTITATE 30 ML PRET UNITAR 30.00LEI VALOARE 900 LEI
COLTAR TABLA 7/7 CM CANTITATE 42 ML PRET UNITAR 10.00 LEI VALOARE 420 LEI AUTOFORANT
0.25MM CANITATE 500BUC PRET UNITAR 0.50 LEI VALOARE 250 LEI AUTOFORANT 65 MM
CANITATE 500BUC PRET UNITAR 1.00 LEI VALOARE 500 LEI AUTOFORANT 125MM CANTITATE
500BUC PRET UNITAR 1.50 LEI VALOARE 750 LEI TOTAL PACHET 32.534,00 LEI
